código: RE-EP-GADPN-003-2022, para la “AMPLIACIÓN Y ASFALTADO DE LA
VÍA SAN PABLO – SANTO DOMINGO – PUENTE RIO HOLLÍN (PRIMERA
ETAPA) DE LA PARROQUIA SAN PABLO DE USHPAYACU DEL CANTÓN
ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO”, con un presupuesto referencial de USD

374.727,41120 (TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
VEINTISIETE 
CON 41120/100 CENTAVOS) dólares sin incluir el IVA, con un plazo de 60 días, que
inicia desde el día siguiente de la autorización por escrito de inicio de la obra por
parte del administrador del contrato, de conformidad con el artículo 34 de la Ley

[...]

Subsidiarias  signado con el código: RE-EP-GADPN-004-2022, para la  
“AMPLIACIÓN Y ASFALTADO DE LA VÍA SAN PABLO – SANTO DOMINGO –
PUENTE RIO HOLLÍN (PRIMERA ETAPA) DE LA PARROQUIA SAN PABLO DE
USHPAYACU DEL CANTÓN ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO”, con un
presupuesto referencial de USD 374.727,41120 (TRESCIENTOS SETENTA Y
CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE CON 41120/100 CENTAVOS)
dólares sin incluir el IVA, con un plazo de 60 días, que inicia desde el día siguiente de
la autorización por escrito de inicio de la obra por parte del administrador del
contrato,  así como la  publicación de los respectivos pliegos que forman parte de este